
UCHWAŁA NR XXVIII / 345 /2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Planowane dochody na 2021 rok” do uchwały Nr 
XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Planowane wydatki na 2021 rok” do uchwały Nr 
XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” do 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do 
uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu województwa w wysokości 144 494 931 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 38 270 077 zł, 

2) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 5 869 868 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 88 743 001 zł, 

4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu województwa określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 73 000 zł, 

5) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 11 538 985 zł. 

§ 7. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 629 600 989 zł, z tego: bieżące 511 459 652 zł 
oraz majątkowe w kwocie 118 141 337 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 774 095 920 zł, 
z tego: bieżące w kwocie 489 509 243 zł oraz majątkowe w kwocie 284 586 677 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXVIII / 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/ 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Tabela 1: Planowane dochody 
w tym 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Treść Przed           

zmianą Zmiana 

Doch. 
związane z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst 
odrębnymi 
ustawami  

Doch. 
związane z 
realizacją 

zadań 
wykonywanyc

h na mocy 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej  

Doch. 
związane z 
realizacją 
zadań w 
drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst 

Po zmianie 

600   Transport i łączność 78 872 454 70 707    78 943 161 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 11 100 678 13 707    11 114 385 

  217
0 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

11 100 000 13 707    11 113 707 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 729 343 57 000    40 786 343 

  630
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

74 476 57 000    131 476 

758   Różne rozliczenia 354 842 066 6 716 718    361 558 784 

 75863  

Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem 
środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

71 209 545 6 689 402    77 898 947 

  625
7 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

55 872 828 6 689 402    62 562 230 

 75864  

Regionalne Programy 
Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem 
środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

41 369 554 27 316    41 396 870 

  200
9 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 

10 736 000 -302 247    10 433 753 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 1



dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

  205
9 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 302 247    302 247 

  620
9 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

100 000 -3 184    96 816 

  625
7 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 27 316    27 316 

  625
9 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0 3 184    3 184 

852   Pomoc społeczna 4 632 270 243 442    4 875 712 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 055 000 121 813    3 176 813 

  270
0 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0 121 813    121 813 

 85295  Pozostała działalność 1 476 270 121 629    1 597 899 

  205
7 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 219 389 102 509    1 321 898 

  205
9 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

219 211 19 120    238 331 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 771 170 7 500    6 778 670 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 4 230 600 7 500    4 238 100 

  246
0 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 

1 252 900 7 500    1 260 400 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 2



do sektora finansów 
publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 219 200 74 000    4 293 200 

 92116  Biblioteki 4 219 200 74 000    4 293 200 

  232
0 

Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0 74 000    74 000 

Razem: 622 488 622 7 112 367    629 600 989 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/ 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki   
w tym 

Dzia
ł Rozdział § Treść Przed           

zmianą Zmiana 

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst 
odrębnymi 
ustawami  

Wyd. związane z 
realizacją zadań 
wykonywanych 

na mocy 
porozumień z 

organami adm. 
rządowej  

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań w 
drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst 

Po                 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 518 118 100 000    12 618 118 
 01095  Pozostała działalność 1 291 401 100 000    1 391 401 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 754 100 000    178 754 

600   Transport i łączność 332 393 984 6 760 109 0   339 154 093 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe 45 875 000 1 847 627    47 722 627 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

38 000 000 1 847 627    39 847 627 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 18 579 033 0 0   18 579 033 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

225 000 251 000 251 000   476 000 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

18 275 000 -251 000 -251 000   18 024 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 700 459 13 707    17 714 166 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000 000 13 707    15 013 707 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 241 655 352 4 898 775    246 554 127 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 672 894 2 111 775    18 784 669 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 397 672 2 787 000    73 184 672 
720   Informatyka 6 635 907 5 121    6 641 028 
 72095  Pozostała działalność 6 635 907 5 121    6 641 028 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

168 867 5 121    173 988 

757   Obsługa długu publicznego 38 490 436 -167 320    38 323 116 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

31 272 936 -167 320    31 105 616 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 31 272 936 -167 320    31 105 616 

801   Oświata i wychowanie 27 578 214 24 184    27 602 398 
 80116  Szkoły policealne 6 741 939 48 178    6 790 117 
  4309 Zakup usług pozostałych 17 078 17 678    34 756 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 27 316    27 316 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 3 184    3 184 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 4



 80195  Pozostała działalność 10 255 090 -23 994    10 231 096 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

3 068 241 -22 799    3 045 442 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 13 906 1 989    15 895 

  6259 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

100 000 -3 184    96 816 

852   Pomoc społeczna 10 933 773 243 442    11 177 215 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 055 000 121 813    3 176 813 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 055 000 121 813    3 176 813 

 85295  Pozostała działalność 4 738 497 121 629    4 860 126 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 355 154 70 445    425 599 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 112 842 13 139    125 981 
  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 63 121 12 109    75 230 
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 19 681 2 259    21 940 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9 010 1 726    10 736 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 805 322    3 127 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 818 900 18 229    837 129 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 151 327 3 400    154 727 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 20 740 262 5 511    20 745 773 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 14 458 064 7 500    14 465 564 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 455 100 7 500    4 462 600 
 85395  Pozostała działalność 5 228 383 -1 989    5 226 394 
  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 2 989 -1 989    1 000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 99 932 394 -26 000    99 906 394 
 92116  Biblioteki 12 069 200 74 000    12 143 200 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

12 019 200 74 000    12 093 200 

 92195  Pozostała działalność 4 399 909 -100 000    4 299 909 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000 -100 000    250 000 

925   
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

4 116 924 167 320    4 284 244 

 92502  Parki krajobrazowe 4 116 924 167 320    4 284 244 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 305 598 4 285    309 883 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 42 297 585    42 882 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600 23 850    45 450 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 77 070 138 600    215 670 
Razem: 766 983 553 7 112 367 0   774 095 920 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/ 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 
           w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. Dział Rozdz

. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2021 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
A 33 896 867 
B  
C  1 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 664 od km 51+120 do 

km 62+516,98 na odcinku Lipsk – Granica Państwa. 71 891 000 33 896 867 0  
…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A 4 920 000 
B  
C  2 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 689 na odcinku Bielsk 

Podlaski – Hajnówka 138 600 000 4 920 000 0  
…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

3 600 60013 
Przebudowa i rozbudowa ulicy Władysława Raginisa do 
granicy Miasta Białystok - wylot drogi wojewódzkiej Nr 

676 w stronę Supraśla 
30 000 000 9 000 000 9 000 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

4 600 60013 Budowa kładki rowerowej nad Kanałem Bystrym w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 664 w Augustowie 4 000 000 1 200 000 1 200 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B 74 476 
C  5 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 668 – ul. Przytulska w Jedwabnem 148 953 148 953 74 477  
…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
6 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 689 na odcinku 1 065 000 1 065 000 1 065 000  
B   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 6



C  Hajnówka - Białowieża - granica państwa 
…  
A  
B  
C  

7 600 60013 Juszkowy Gród - Zwodzieckie - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 687 1 416 739 219 555 219 555  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

8 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 688 na odcinku Tarnopol - 
Siemianówka 

576 870 438 803 438 803  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

9 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 w m. 
Klimaszewnica - etap III 3 000 000 3 000 000 3 000 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

10 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 693 w Milejczycach - 
etap II 6 730 000 6 730 000 6 730 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B 57 000 
C  11 600 60013 Budowa ronda w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 w 

Kolnie 4 057 000 4 057 000 4 000 000  
…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

12 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 682 na odcinku 
Markowszczyzna - Łapy 1 269 567 782 000 782 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

13 600 60013 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja 
stanów prawnych gruntów 4 320 000 4 320 000 4 320 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

14 600 60013 Zabłudów – Nowosady – przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 685 265 819 591 90 347 270 8 274 553 38 270 077 

…  

43 802 640 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
15 600 60013 Elektroniczne usługi publiczne Podlaskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 7 265 430 3 621 894 1 254 289  
B  

2 367 605 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 7



C  
…  
A  
B  
C  

16 600 60013 Modernizacje budynków administrowanych przez PZDW 
w Białymstoku 500 000 500 000 500 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

17 600 60013 Sprzęt do utrzymania dróg 131 000 131 000 131 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

18 600 60013 Środki transportu na potrzeby zarządu i rejonów dróg 100 000 100 000 100 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

19 600 60013 Rozbudowa infrastruktury informatycznej i 
oprogramowania 100 000 100 000 100 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

20 710 71003 
Zakup zestawów komputerowych wraz z 

oprogramowaniem i jendostkami perefyrejnymi urządzeń 
biurowych oraz programów komputerowych 

25 000 25 000 25 000  

…  

 Podlaskie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Białymstoku 

A  
B  
C  

21 710 71012 
DI/10 Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów 

geodezyjnych – modernizacja ewidencji gruntów i 
budynków 

1 835 000 1 835 000 275 250  

…  

1 559 750 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

22 720 72095 DI/7 Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 509 360 509 360 76 404  

…  

432 956 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

23 750 75018 DI/6 Zabezpieczenie serwerów i sieci komputerowej 400 000 400 000 400 000  

…  

0 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
24 750 75018 DRR/2 Wykonanie systemu ankietowania RPOWP na lata 

2014-2020 117 647 117 647 17 647  
B  

100 000 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 8



C  
…  
A  
B  
C  

25 750 75018 
DRR/2 Zakup sprzętu biurowego i komputerowego oraz 
elementów sieci komputerowej na potrzeby PT RPOWP 

2014-2020 
117 647 117 647 17 647  

…  

100 000 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

26 750 75018 
DGN/2 Modernizacja  i dostosowanie  budynku przy ul. 

Kilińskiego 16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego 

7 757 186 1 372 945 1 372 945  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

27 750 75018 BT/4 Zakup samochodu osobowego napędzanego silnikiem 
elektrycznym. 150 000 150 000 150 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

28 750 75018 BT/5 Zakup samochodów osobowych w ramach 
sukcesywnej wymiany wyeksploatowanych pojazdów. 180 000 180 000 180 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

29 750 75018 BT/6 Integracja Systemu Kontroli Dostępu 65 000 65 000 65 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

30 750 75018 
BT/7 Modernizacja systemu telewizji przemysłowej w 
budynku UMWP przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 w 

Białymstoku. 
25 000 25 000 25 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

31 750 75018 
BT/8 Wymiana starej nieefektywnej instalacji 

klimatyzacyjnej na nowoczesną w budynku przy ul. 
Wyszyńskiego 1 na piętrze II. 

150 000 150 000 150 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

32 750 75018 BT/9 Wykonanie wielobranżowego projektu modernizacji 
sal konferencyjnych UMWP i kosztorysu inwestorskiego. 30 000 30 000 30 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
33 750 75018 BT/10 Wdrożenie systemu kamer termowizyjnych - 

rozwiązania do bezkontaktowego pomiaru temperatury  w 80 000 80 000 80 000  
B   Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 9



C  lokalizacjach UMWP w Białymstoku. 
…  
A  
B  
C  

34 925 92502 
Modernizacja ścieżki edukacyjnej "Drzewa i krzewy" oraz 
budowa dwóch wież widokowych i parkingu w Suwalskim 

Parku Krajobrazowym. 
1 982 155 1 320 000 263 510  

…  

1 056 490 Suwalski Park Krajobrazowy 

A  
B  
C  

35 600 60013 
Aktualizacja dokumentacji projektowej na zadaniu 

"Granica województwa - Suwałki - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 652" 

600 000 600 000 600 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

36 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 662 na odcinku 

Augustów - Suwałki 
950 000 400 000 400 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C 9 000 000 

37 750 75018 

Przebudowa i rozbudowa zespołu budynków: 
administracyjno-dydaktycznego i usługowego, zmiana 

sposobu użytkowania pomieszczeń budynku 
dydaktycznego i części pomieszczeń budynku usługowego 

z funkcji administracyjno-dydaktycznej na biurową, 
zagospodarowanie terenu wraz z przebudową doziemnej 
instalacji elektrycznej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14 w Białymstoku. 

27 160 000 16 000 000 7 000 000  
…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

A  
B  
C  

38 010 01004 Zakup samochodów 200 000 200 000 200 000  

…  

 Wojewódzkie Biuro Geodezji 
w Białymstoku 

A  
B  
C  

39 600 60013 Budowa ekranów akustycznych w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 678 na Obwodnicy Księżyna 900 000 900 000 900 000  

…  

 Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku 

A  
B  
C  

40 801 80146 Wykonanie parkingu 250 000 250 000 250 000  

…  

 Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Białymstoku 

A  
B  
C  

41 010 01095 Zakup samochodu 90 000 90 000 90 000  

…  

 Urząd Marszałkowski 
Województwa Podlaskiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 10



A  
B  
C  

42 801 80116 Zakup unitu stomatologicznego 30 500 30 500   

…  

30 500 

Centrum Zawodów 
Medycznych i Społecznych - 

Szkoła Policealna 
Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku 
A  
B  
C  

43 925 92502 
Budowa oczyszczalni ścieków przy siedzibie 

Suwalskiego Parku Krajobrazowego w 
Malesowiźnie 

138 600 138 600 138 600  

…  

 Suwalski Park Krajobrazowy 

   Ogółem 584 734 245 189 565 041 53 896 680 38 270 077  47 948 343 49 449 941  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych        
C. Inne 
źródła            
            
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/ 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 
1 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 0 6 540 700  
2 Teatr Wierszalin w Supraślu  776 080  
3 Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku  14 000 000  
4 Podlaski Instytut Kultury  w Białymstoku  5 200 500  
5 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 50 000 12 093 200  
6 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 650 000 8 500 000  
7 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 1 000 000 5 875 000  
8 Ośrodek „Pogranicze – sztuk, kulutr, narodów" w Sejnach  1 600 000  
9 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej  3 400 000  

10 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

200 000   

11 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 5 326 352   

12 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  2 731 432   
13 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach   3 200 171   
14 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku  5 700 000   
15 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczy 2 601 772   
16 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 554 454   
17 Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach  452 880   
18 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku 203 688   
19 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 150 000   
20 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku  1 485 000   
21 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łomży 206 060   
22 Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach 206 060   
23 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  850 000 1 400 000  
24 Działanie 3.1 RPO WP „Kształcenie i edukacja” 962 730   
25 Działanie 3.3 RPO WP „Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności 

podlaskiej gospodarki” 2 179 528   
26 Działanie 7.1 RPO WP „Rozwój działań aktywnej integracji” 20 000   
27 Działanie 7.2 RPO WP „Rozwój usług społecznych” 295 880   
28 Beneficjenci działania 5.4 RPOWP 2014-2020 Strategie niskoemisyjne 2 981 346   
29 Beneficjenci działania 8.5 RPOWP 2014-2020 Rewitalizacja 3 777 455   
30 Beneficjenci działania 8.6 RPOWP 2014-2020 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 550 691   

31 
Działanie 8.4 Województwo Podlaskie - projekt Poprawa sytuacji epidemiologicznej w 
związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 
województwa podlaskiego 

457 000   

32 Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków budżetu województwa kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku 341 000   

33 Powiaty- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 
rolnych- wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz 15 000   

34 Gminy- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów  
rolnych- budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 1 664 700   

35 
Powiaty- realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 
rolnych- zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania, 
niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

20 000   

36 Gmina Mielnik 127 672   
37 Gmina Łapy 160 374   
38 Gmina Narewka 150 935   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 12



39 Gmina Perlejewo 152 951   
40 Gmina Rutki 142 272   
41 Gmina Sidra 135 591   
42 Gmina Kolno 195 927   
43 Gmina Czarna Białostocka 172 302   
44 Gmina Ciechanowiec 132 675   
45 Gmina Grodzisk 141 081   
46 Gmina Jasionówka 76 743   
47 Gmina Jedwabne 162 865   
48 Gmina Sokoły 169 158   
49 Miasto Bielsk Podlaski 182 241   
50 Gmina Dąbrowa Białostocka 174 832   
51 Gmina Dobrzyniewo Duże 155 430   
52 Gmina Mońki 178 928   
53 Gmina Poświętne 155 430   
54 Miasto Grajewo 175 615   
55 Miasto Hajnówka 184 454   
56 Miasto Bielsk Podlaski  166 276   
57 Miasto Grajewo  143 448   
58 Gmina Kolno  54 295   
59 Gmina Łomża  49 945   
60 Gmina Krasnopol  69 365   
61 Gmina Siemiatycze  167 302   
62 Gmina Drohiczyn  50 633   
63 Gmina Milejczyce  51 740   
64 Gmina Sokółka  164 998   
65 Gmina Suchowola  50 633   
66 Gmina Suwałki  60 853   
67 Gmina Nowe Piekuty  52 677   
68 Miasto Łomża 430 826   
69 Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji i czytelnictwa 

poprzez udostępnianie ksiegozbioru 405 000   
70 Województwo Świętokrzyskie 8 000   
71 Województwo Warmińsko-Mazurskie 300 000   
72 Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu Programu odnowy wsi 

województwa podlaskiego 600 000   
73 Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący przedstawicielami jednostek 

sektora finansów publicznych 200 000   

74 
Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego. Dotacja zostanie przekazana  
gminom  z terenu  województwa podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i 
umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek OSP 

2 000 000   

75 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000 80 000  

76 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
projekt partnerski realizowany przez ROPS pn. „Akademia Pomocy Społecznej”. 

122 067   

77 Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działań RPO 
WP 2014-2020 650 600   

78 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku na zakup aparatu do przeprowadzania badań 
ultrasonografii endoskopowej 

800 000   

79 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży na przebudowę 
istniejących pomieszczeń na potrzeby Pododdziału Onkologii Szpitala Wojewódzkiego 
wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną 

4 000 000   

80 
Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach na zakup nowoczesnego 
tomografu komputerowego wraz z adaptacją pomieszczeń Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej 

4 000 000   

81 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczy na 
budowę kuchni centralnej 4 000 000   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 13



82 Modernizacja Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku 30 106 268   
83 Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem (Departament EST) 1 000 000   
84 Budowa ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocie 1 249 458   
85 Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi do przewozów w publicznym transporcie 

zbiorowym 476 000   
86 Gmina Nowinka (DGN) 140 657   
87 Uniwersytet w Białymstoku 1 300 000   
88 Gmina Gródek 300 000   
89 Pomoc finansowa Gminie Supraśl 500 000   
90 Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach (Departament EST) 600 000   
91 Miasto Bielsk Podlaski (Departament EST) 400 000   
92 Gmina Dziadkowice (Departament EST) 230 000   
93 Pomoc finansowa Gminie Raczki 250 000   
94 Pomoc finansowa Gminie Lipsk (DZ) 54 461   
95 Gmina Sidra (DIT/17) 200 000   
96 Gmina Ciechanowiec (DIT/17) 600 000   
97 Gmina Jaświły (DIT/17) 160 000   
98 Gmina Jedwabne (DIT/17) 450 000   
99 Gmina Jedwabne (DIT/17) 50 000   
100 Gmina Jeleniewo (DIT/17) 400 000   
101 Miasto Goniądz (DIT/17) 30 000   
102 Powiat Augustowski (DIT/17) 1 700 000   
103 Powiat Hajnowski (DIT/17) 1 200 000   
104 Powiat Moniecki (DIT/17) 700 000   
105 Miasto Drohiczyn (DIT/17) 300 000   

Ogółem 103 016 177 59 465 480 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/ 345 /2021 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    
L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotow

a 
1 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury 1 400 000   

2 
Konkursy na wkłady własne w zakresie "Programu współpracy Samorządu Województwa 
Podlqaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotmi wymienionymi w art.. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwienia 2003 r. o działalnosci pożytku publicznego i o wolontariacie" 

70 000   

3 
Otwarte konkursy ofert z zakresu ochrony 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na 
rzecz mniejszości narodowych 

450 000   

4 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 800 000   

5 Promocja zdrowia i szpitali oraz wspieranie innych działań zwiększających bezpieczeństwo 
zdrowotne obywateli. Dotacja dla organizacji pozarządowych wyłonionych w konkursie. 230 000   

6 Działanie 3.1 RPO WP „Kształcenie i edukacja” 883 190   
7 Działanie 3.3 RPO WP „Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności 

podlaskiej gospodarki” 2 250 380   
8 Działanie 7.1 RPO WP „Rozwój działań aktywnej integracji” 120 000   
9 Działanie 7.2 RPO WP „Rozwój usług społecznych” 908 870   
1
0 

Działanie 7.3 RPO WP „Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-
gospodarczym województwa podlaskiego” 1 015 310   

1
1 

Rozwój gospodarczy województwa podlaskiego poprzez wykorzystanie instrumentów 
finansowych - działanie 1.3 4 776 508   

1
2 

Dotacja celowa przekazywana organizacji pozarządowej (w rozumieniu ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2010 r. Nr 
234 poz. 1536, z pózn. zm.) na zadania związane z realizacją Umowy na prowadzenie 
Lokalnych Punktów Informacyjnych o Funduszach Europejskich działających w ramach 
Sieci PIFE 2014-2021 w Łomży i Suwałkach wyłonionej w drodze konkursu dotacji. 

420 000   

1
3 

Fundacja ARGENTA   w Łodzi  - dofinansowanie ze środków budżetu województwa 
kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej ARGENTA w Łomży 124 936   

1
4 

Stowarzyszenie My dla Innych  w Białymstoku - dofinansowanie ze środków budżetu 
województwa  kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej My dla Innych w 
Białymstoku 

167 585   

1
5 

Fundacja Praca dla Niewidomych w Warszawie -  dofinansowanie ze środków budżetu 
województwa  kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej Krzyżewo – Centrum 
Turystyczno- Rehabilitacyjne  

243 280   

1
6 

Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI w Białymstoku - dofinansowanie ze 
środków budżetu województwa  kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej 
"Wytwórnia" Towarzystwa Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI w Białymstoku 

147 014   

1
7 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych- 
odkrzaczanie  i odkamienianie- przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom 
organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej 

350 000   

1
8 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych-
budowa i renowacja zbiorników małej retencji- przyznawane osobom fizycznym, prawnym 
albo jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej 

20 000   

1
9 

Dotacje przyznawane organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony przyrody i edukacji ekologicznej 

150 000   
2
0 

Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w dziedzinie nauki, 
szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 60 000   

2
1 Dotacje na zadania z zakresu turystyki 80 000   
2
2 

Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w dziedzinie kultury 
fizycznej                                                                                         6 000 000   

2
3 

Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w dziedzinie 
ratownictwa wodnego 120 000   

2
4 Wsparcie rozwoju kół gospodyń wiejskich 250 000   
2
5 

Wsparcie działań służących rozwojowi pszczelarstwa i dostępności produktów pszczelich na 
rynku 50 000   

2
6 Wsparcie działań zmierzających do poprawy warunków istnienia rodzin pszczelich 50 000   
2
7 

Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący przedstawicielami jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 450 000   

2
8 Organizowanie i dotowanie kolejowych przewozów pasażerskich   39 847 627 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 15



2
9 

Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych oraz rekompensaty Operatorowi do 
przewozów w publicznym transporcie zbiorowym z tytułu stosowania ulg ustawowych   18 024 000 

3
0 Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej   15 013 707 
3
1 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 20 000   

3
2 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom     0   

3
3 

Dotacje celowe  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - projekt partnerski realizowany przez ROPS pn. „W poszukiwaniu 
modelowych rozwiązań” 

4 521 243   

3
4 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0   

3
5  DPS Garbary 3 176 813   
3
6 Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działań PO WER 1 245 000   
3
7 

Dotacja w ramach projektu "Podmiotowy System Finansowania usług rozwojowych w 
województwie podlaskim" - w ramach Działania 2.4 RPOWP 4 335 436   

3
8 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działań RPO WP 2014-
2020 1 349 400   

3
9 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

730 000   

Ogółem 37 964 965 0 72 885 334 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C397DED1-60EA-481B-9EFA-F5036AB5C234. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

